

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Bright Sight Holding ApS

Sandbyvej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 43 38 14 07

Årsrapport

7. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Danson Vasanthan Muttuvelu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bright Sight Holding ApS Sandbyvej 42 7800 Skive
	CVR-nr.: 43 38 14 07
	Regnskabsår: 7. juli - 31. december
Direktion	Danson Vasanthan Muttuvelu Jonas Vejvad Nørskov Laursen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Øjenlægerens Center Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -314 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-313.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000
Andre finansielle indtægter	62
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.737</u>
Resultat før skat	-231.289
Skat af årets resultat	<u>116.710</u>
Årets resultat	<u>-114.579</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.579</u>
Disponeret i alt	<u>-114.579</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.652.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.652.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.652.277</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	951.412
Andre tilgodehavender	25.971
Tilgodehavender i alt	<u>977.383</u>
Likvide beholdninger	<u>442.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.721</u>
Aktiver i alt	<u>9.071.998</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-114.579
Egenkapital i alt	-74.579
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	8.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.875
Selskabsskat	834.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.577
Gældsforpligtelser i alt	9.146.577
Passiver i alt	9.071.998

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.579	-114.579
	40.000	-114.579	-74.579

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Der ikke pantsætninger eller sikkerheder.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 835 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
